
HVMV Freundschaft 2023/24

Turnier WIRO Cup D-Jugend
Tabelle und Spielplan

Mannschaft        

Mecklenburger Stiere Schwerin 1
Füchse Berlin Reinickendorf Berliner Turn- und
Sportverein von 1891 e.V. 1 (mD)
HC Elbflorenz 1
SV Fortuna 50 Neubrandenburg e.V. 1
HC Empor Rostock 1
ATSV Habenhausen 1
MTV Lübeck 1

Spielleiter-Kontaktadresse
Schweder, Thomas, August-Bebel-Straße 6, 18273 Güstrow,
Mobil: 0171-6875987, www.ghv94.de, staffelleiterschweder@web.de,
ghv94ev@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

06.01.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  116
11:00  116
12:30  116
12:30  116
14:00  116
14:00  116
14:45  116
15:30  116
15:30  116
17:00  116

Mecklenburge… Schwerin 1
ATSV Habenhausen 1
HC Empor Rostock 1
Mecklenburge… Schwerin 1
MTV Lübeck 1
HC Elbflorenz 1
HC Empor Rostock 1
ATSV Habenhausen 1
SV Fortuna 5…burg e.V. 1
SV Fortuna 5…burg e.V. 1

Füchse Berli…e.V. 1 (mD)
MTV Lübeck 1
HC Elbflorenz 1
SV Fortuna 5…burg e.V. 1
Füchse Berli…e.V. 1 (mD)
ATSV Habenhausen 1
Mecklenburge… Schwerin 1
Füchse Berli…e.V. 1 (mD)
MTV Lübeck 1
HC Elbflorenz 1

14:14
21:12
11:13
21:16
11:32
16:11
11:13
16:32
19:13
14:14

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

07.01.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  116
09:00  116
09:45  116
10:30  116
11:15  116
12:00  116
12:45  116
13:30  116
13:30  116
14:15  116
15:00  116

HC Empor Rostock 1
Füchse Berli…e.V. 1 (mD)
Mecklenburge… Schwerin 1
SV Fortuna 5…burg e.V. 1
ATSV Habenhausen 1
Füchse Berli…e.V. 1 (mD)
MTV Lübeck 1
HC Elbflorenz 1
SV Fortuna 5…burg e.V. 1
Füchse Berli…e.V. 1 (mD)
HC Elbflorenz 1

ATSV Habenhausen 1
SV Fortuna 5…burg e.V. 1
MTV Lübeck 1
HC Empor Rostock 1
Mecklenburge… Schwerin 1
HC Elbflorenz 1
HC Empor Rostock 1
Mecklenburge… Schwerin 1
ATSV Habenhausen 1
HC Empor Rostock 1
MTV Lübeck 1

20:13
14:15
17:7
13:17
10:23
20:13
10:10
14:16
17:13
18:11
22:10

Hallenverzeichnis

116 Fiete Reeder Halle 2
Marieneher Str. 4 , 18069 Rostock
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HVMV Freundschaft 2023/24

Turnier WIRO Cup D-Jugend
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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