

HVMV Freundschaft 2023/24

Turnier WIRO Cup D-Jugend

Tabelle und Spielplan



Mannschaft

Mecklenburger Stiere Schwerin 1
 Füchse Berlin Reinickendorf Berliner Turn- und Sportverein von 1891 e.V. 1 (mD)
 HC Elbflorenz 1
 SV Fortuna 50 Neubrandenburg e.V. 1
 HC Empor Rostock 1
 ATSV Habenhausen 1
 MTV Lübeck 1

Spieleiter-Kontaktadresse

Schweder, Thomas, August-Bebel-Straße 6, 18273 Güstrow,
 Mobil: 0171-6875987, www.ghv94.de, staffelleiterschweder@web.de,
ghv94ev@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 06.01.2024 11:00 116	Mecklenburgische Stiere Schwerin 1	Füchse Berlin Reinickendorf e.V. 1 (mD)	14:14
11:00 116	ATSV Habenhausen 1	MTV Lübeck 1	21:12
12:30 116	HC Empor Rostock 1	HC Elbflorenz 1	11:13
12:30 116	Mecklenburgische Stiere Schwerin 1	SV Fortuna 50 Neubrandenburg e.V. 1	21:16
14:00 116	MTV Lübeck 1	Füchse Berlin Reinickendorf e.V. 1 (mD)	11:32
14:00 116	HC Elbflorenz 1	ATSV Habenhausen 1	16:11
14:45 116	HC Empor Rostock 1	Mecklenburgische Stiere Schwerin 1	11:13
15:30 116	ATSV Habenhausen 1	Füchse Berlin Reinickendorf e.V. 1 (mD)	16:32
15:30 116	SV Fortuna 50 Neubrandenburg e.V. 1	MTV Lübeck 1	19:13
17:00 116	SV Fortuna 50 Neubrandenburg e.V. 1	HC Elbflorenz 1	14:14
So. 07.01.2024 09:00 116	HC Empor Rostock 1	ATSV Habenhausen 1	20:13
09:00 116	Füchse Berlin Reinickendorf e.V. 1 (mD)	SV Fortuna 50 Neubrandenburg e.V. 1	14:15
09:45 116	Mecklenburgische Stiere Schwerin 1	MTV Lübeck 1	17:7
10:30 116	SV Fortuna 50 Neubrandenburg e.V. 1	HC Empor Rostock 1	13:17
11:15 116	ATSV Habenhausen 1	Mecklenburgische Stiere Schwerin 1	10:23
12:00 116	Füchse Berlin Reinickendorf e.V. 1 (mD)	HC Elbflorenz 1	20:13
12:45 116	MTV Lübeck 1	HC Empor Rostock 1	10:10
13:30 116	HC Elbflorenz 1	Mecklenburgische Stiere Schwerin 1	14:16
13:30 116	SV Fortuna 50 Neubrandenburg e.V. 1	ATSV Habenhausen 1	17:13
14:15 116	Füchse Berlin Reinickendorf e.V. 1 (mD)	HC Empor Rostock 1	18:11
15:00 116	HC Elbflorenz 1	MTV Lübeck 1	22:10

Hallenverzeichnis

116 Fiete Reeder Halle 2
 Marieneher Str. 4, 18069 Rostock

HVMV Freundschaft 2023/24

Turnier WIRO Cup D-Jugend

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen